就媒體報導中信金控今年度前八月獲利提出說明

日期：93/09/11

1.傳播媒體名稱:經濟日報
2.報導日期:93/09/11
3.報導內容:中信金控今年度前八月獲利情形
4.投資人提供訊息概要:無
5.公司對該等報導或提供訊息之說明:媒體於報導中所提及中信金控今

年度前八月
@國內稅後盈餘 109.99 億元、及每股稅後盈餘 1.87 元係本公司內部自

行結算結果.並未經
@會計師簽證或核閱
6.因應措施:無
7.其他應敘明事項:無
欄位說明
公司代號:輸入 4 位公司代號
序號:不可重複,不可跳號
主旨:每行 58bytes,最多 3 行,換行時,請於第 2 行以後之開頭加＠符號,再
輸入資料
(英文字母/數字/符號為 1 byte,中文字母為 2 bytes)
符合條款-第二條第 XX 款:2bytes
符合條款-第二條第 XX 款:為欄位名稱,請於:之後填入資料
事實發生日:YYY/MM/DD 或 YY/MM/DD 皆可(年度為"民國年",可輸入

2~3 位之年度)
內容:(英文字母/數字/符號為 1 byte,中文字母為 2 bytes)
每行 78bytes(包括換行符號@和標題),若為文字欄位則無行數限制
(請自行按"Enter"來增加行數,換行時,請於第 2 行以後之開頭加＠符號,
再輸入資料)
如內容不可空白但不適用時,請輸入"不適用"
內容如為日期欄位,可輸入單一日期或日期區間,格式為 YYY/MM/DD
或 YY/MM/DD 皆可,日期區間請以"~"符號作區隔
,如須與事實發生日作比對,單一日期則以其日期為準,日期區間則以區間

結束日期為準,如無須輸入請輸入"NA"
例:89/01/01
  089/01/01

  89/01/01~89/12/31
  089/01/01~089/12/31
1.傳播媒體名稱:文字欄位,不可空白
2.報導日期:日期欄位,不可空白,日期須與事實發生日相同
3.報導內容:文字欄位,不可空白
4.投資人提供訊息概要:文字欄位,不可空白
5.公司對該等報導或提供訊息之說明:文字欄位,不可空白
6.因應措施:文字欄位,不可空白
7.其他應敘明事項:文字欄位,不可空白